
 259

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

     ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 8            Нови Бечеј 07.06.2013. године                          година   XLVIII 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

1. На основу члана 71. став 2. Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови 

Бечеј ″, број 129/2007) и члана 41. Пословника општинског већа општине Нови Бечеј 

(″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 12/2008) Општинско веће општине Нови Бечеј 

на својој седници од 07.06.2013. године, донело је 

 

РЕШЕЊЕ 

о разрешењу дужности начелника Општинске управе Нови Бечеј 

 

I 
Разрешава се дужности начелника Општинске управе Нови Бечеј: 

 
           Радмила Станковић дипломирани правник из Новог Бечеја 

 

II 

Ово Решење објавити у ″Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: III 02-020-74/2013                                                                    Председник 

Датум: 07.06.2013.године                                                             Општинског већа 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                       Саша Шућуровић с.р. 

 

2. На основу члана 70. став 1. Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови 

Бечеј ″, број 129/2007) и члана 37. Пословника Општинског већа општине Нови Бечеј 

(″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 12/2008) Општинско веће општине Нови Бечеј 

на својој седници од 07.06.2013. године, донело је 

 

РЕШЕЊЕ 
о постављењу вршиоца дужности  

начелника Општинске управе Нови Бечеј 

 
I 

Поставља се Душко Петровић дипломирани правник из Кумана за вршиоца 

дужности начелника Општинске управе Нови Бечеј, на период до постављења начелника 

Општинске управе, по расписаном јавном огласу. 

 

II 

Ово Решење објавити у ″Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: III 02-020-75/2013                                                                  Председник 

Датум: 07.06.2013.                                                                      Општинског већа 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                     Саша Шућуровић с.р. 
 

 



 260

 

3. На основу члана 59. Статута општине Нови Бечеј (“Службени лист општине Нови Бечеј“, 
број 9/2008), и члана 10. Пословника о раду Општинског већа (“Службени лист општине 

Нови Бечеј“, број 12/2008) дана 07.06.2013. године, доноси  
 

РЕШЕЊЕ 

о задужењу чланова Општинског већа општине Нови Бечеј  
за поједине области деловања 

 

I 
Задужење за чланове општинског већа Општине Нови Бечеј су: 

 

  

1. Миливој Перић из Новог Бечеја задужен за спорт и социјалну заштиту, 
2. Радослав Шећеров из Новог Бечеја задужен за сарадњу са месним заједницама, 

3. Душан Павловић из Новог Бечеја задужен за омладину, 

4. Бранко Свиленгаћин из Новог Бечеја задужен за здравство, 
5. Бало Тибор из Новог Бечеја задужен за просвету, 

6. Марина Јанко из Новог Бечеја задужена за културу и родну равноправност, 
7. Милан Калуђерски из Кумана задужен за пољопривреду, 

8. Олга Лалић из Новог Милошева задужен за сарадњу са маргинализованим 

друштвеним групама, 
9. Предраг Усеиновић из Новог Бечеја задужен за урбанизам, градитељство и 

заштиту животне средине. 

 

II 
Ово решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: III 02-020-76/2013                                                                      Председник 

Датум: 07.06.2013. године                                                               Општинског већа 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                         Саша Шућуровић 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

1. Председник општине Нови Бечеј на основу члана 58. Закона о локалној самоуправи 

(„ Службени гласник РС“, број 129/2007) и члана 72 став 1. Статута општине Нови Бечеј  

( „Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008), дана 07.06.2013. године, донео је  

 
РЕШЕЊЕ 

о постављењу помоћника председника општине за област  

комуналне делатности 
 

I 
САША ВОЈНОВИЋ из Новог Милошева поставља се за помоћника председника општине 

Нови Бечеј за област комуналне делатности, на период за који је изабран председник 

општине. 
 

 

 

 
 



 261

 

 
 

II 
 

Ово решење ће се објавити у „ Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 01-020-78/2013                                                               Председник општине 

Дана: 07.06.2013. године                                                            Саша Шућуровић с.р. 
   Н о в и   Б е ч е ј 

 

2. Председник општине Нови Бечеј на основу члана 58. Закона о локалној самоуправи 
(„ Службени гласник РС“, број 129/2007) и члана 72 став 1. Статута општине Нови Бечеј  

( „Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008) дана 07.06.2013. године, донео је  
 

РЕШЕЊЕ 

о постављењу помоћника председника општине за област  
безбедност и ванредне ситуације 

 

I 

ИВИЦА МИЛАНКОВ из Новог Милошева поставља се за помоћника председника општине 
Нови Бечеј за област безбедност и ванредне ситуације, на период за који је изабран 

председник општине. 

 
II 

Ово решење ће се објавити у „ Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 01-020-77/2013                                                           Председник општине 

Дана : 07.06.2013. године                                                       Саша Шућуровић с.р. 
    Н о в и   Б е ч е ј 

 

3. Председник општине Нови Бечеј на основу члана 58. Закона о локалној самоуправи 
(„ Службени гласник РС“, број 129/2007) и члана 72 став 1. Статута општине Нови Бечеј  

( „Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008), дана 07.06.2013. године, донео је  
 

РЕШЕЊЕ 

о постављењу помоћника председника општине за област  

нормативна и управна делатност 

 

I 

МИЉАН ИСАКОВ из Новог Бечеја  поставља се за помоћника председника општине Нови 
Бечеј за област нормативна и управна делатност, на период за који је изабран председник 

општине. 

 
 

 

 

 
 



 262

 

 
 

II 
 

Ово решење ће се објавити у „ Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 01-020- 79/2013                                                                Председник општине 

Дана: 07.06.2013. године                                                               Саша Шућуровић с.р. 
   Н о в и   Б е ч е ј 

 

 
САДРЖАЈ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

1. Решење о разрешењу дужности начелника Општинске управе Нови 

Бечеј 

8 259 

2. Решење о постављењу вршиоца дужности начелника Општинске управе 

Нови Бечеј 

8 259 

3. Решење о задужењу чланова Општинског већа општине Нови Бечеј за 

поједине области деловања 

8 260 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

1. Решење о постављењу помоћника председника општине за област 
комуналне делатности  

8 260 

2. Решење о постављењу помоћника председника општине за област 

безбедност и ванредне ситуације  

8 261 

3. Решење о постављењу помоћника председника општине за област 

нормативна и управна делатност 

8 261 

 

 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 
 

 


